
 

POSTANOWIENIE NR 131/2023 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach 

na obszarze powiatu bełchatowskiego, powiatu piotrkowskiego, powiatu radomszczańskiego, w mieście 

na prawach powiatu Piotrkowie Trybunalskim, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 320 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego 

obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

Justyna Anna Tomasik-Lasota 

 

  



 

 

Załącznik nr 184 

gm. Gomunice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Gomunicach, ul. Słowackiego 12,  

97-545 Gomunice: 

 

1. Kinga Ewelina Gonera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gomunice 

2. Robert Grzegorz Kuśmierski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radomsko 

3. Janusz Marian Madejczyk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Gomunice 

4. Jolanta Teresa Ociepa, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kletnia 

5. Małgorzata Purchała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wojciechów 

6. Izabela Anna Świątkowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Wąglin 

7. Aleksandra Tazbir, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Kletnia 

8. Katarzyna Melania Wojtyniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chrzanowice 

9. Marta Eliza Ziemba, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Gertrudów 

 

  



 

 

Załącznik nr 185 

gm. Gomunice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy w Gomunicach, ul. Armii Krajowej 30, 97-545 Gomunice: 

 

1. Iwona Małgorzata Binkowska-Antoszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gomunice 

2. Bartłomiej Marcin Daros, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Gomunice 

3. Józef Gałązka, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Gomunice 

4. Małgorzata Elżbieta Gołczyk, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Gomunice 

5. Karolina Marta Pawlik, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Radomsko 

6. Mikołaj Dariusz Ruszczyński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Gomunice 

7. Irena Stanisława Skowronek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kletnia 

8. Edyta Maria Szadkowska-Sikorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gomunice 

9. Jadwiga Krystyna Zdunek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kletnia 

 

  



 

 

Załącznik nr 186 

gm. Gomunice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Strażnica OSP w Kletni, Kletnia ul. Główna 33, 97-545 Gomunice: 

 

1. Beata Agnieszka Adamus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chruścin 

2. Bożena Łucja Bożyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kletnia 

3. Marcelina Aneta Klekocińska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Kletnia 

4. Anna Łuczak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Kletnia 

5. Aneta Katarzyna Pełka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kletnia 

6. Elżbieta Teresa Rudek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gomunice 

7. Andrzej Zdzisław Witkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kletnia 

8. Beata Maria Zatoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Bobry 

9. Anna Renata Zawisza, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kletnia 

 

  



 

 

Załącznik nr 187 

gm. Gomunice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Strażnica OSP w Kocierzowach, Kocierzowy 85, 97-545 Gomunice: 

 

1. Jacek Edward Gębicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radomsko 

2. Ewa Maria Kowańska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kletnia 

3. Eugeniusz Pełka, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kocierzowy 

4. Anita Krzysztofa Radziszewska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Gomunice 

5. Anna Barbara Skalik, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Kocierzowy 

6. Małgorzata Katarzyna Wolnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chruścin 

7. Michał Zatoń, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kletnia 

 

  



 

 

Załącznik nr 188 

gm. Gomunice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Chrzanowicach, Chrzanowice  

ul. Włodzimierza Łuckiego 18, 97-545 Gomunice: 

 

1. Agnieszka Alama, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Paciorkowizna 

2. Jadwiga Droździewicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Wąglin 

3. Anna Czesława Dyła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kletnia 

4. Julita Katarzyna Flaszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chrzanowice 

5. Paweł Ireneusz Gębicz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Gomunice 

6. Zofia Janina Klekowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pudzików 

7. Jakub Michalczyk, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Gomunice 

8. Elżbieta Jadwiga Pałyska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wąglin 

9. Monika Agnieszka Poteralska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Gertrudów 

 

  



 

 

Załącznik nr 189 

gm. Gomunice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Strażnica OSP w Słostowicach, Słostowice 2A, 97-545 Gomunice: 

 

1. Barbara Gaworska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Gertrudów 

2. Agnieszka Gonera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paciorkowizna 

3. Maria Aleksandra Łukaszewska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Słostowice 

4. Ewa Irena Madejczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gomunice 

5. Marcin Bogdan Ościk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Radomsko 

6. Jadwiga Wieloch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kletnia 

7. Katarzyna Agnieszka Zyzik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słostowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 190 

gm. Gomunice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Strażnica OSP w Piaszczycach, Piaszczyce-Kolonia 37,  

97-545 Gomunice: 

 

1. Magdalena Wioletta Filipczak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Kletnia 

2. Ewelina Agnieszka Janik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kletnia 

3. Ewa Anna Miałkowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Gosławice 

4. Józef Leon Mokrzyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słostowice 

5. Zuzanna Katarzyna Nawrot, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Goszczowa 

6. Beata Katarzyna Płomińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kocierzowy 

7. Urszula Elżbieta Więcek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Chrzanowice 

 

  


